A Comissão de Seleção e Bolsa do Programa de Pós-Graduação em Física da
Universidade do Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e
estatutárias, torna público o resultado final da Prova Escrita do Processo Seletivo para
o Mestrado em Física - Edital 02/2018 - MF, em ordem alfabética.

Não houve aprovados.

Observação: Todos os candidatos foram eliminados do processo seletivo conforme o
que é estabelecido no item 5.2 do Edital 02/2018 - MF.

Mossoró, 18 de fevereiro de 2019

Comissão de Seleção e Bolsa

Prof. Nilson Sena de Almeida
Prof. José Alzamir Pereira da Costa
Prof. Edésio Miguel Barboza Júnior

Prof. Fábio Cabral Carvalho

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS-FANAT

MESTRADO EM FÍSICA-MF
UERN – Campus Universitário Central

Rua Prof. Antônio Campus, s/n BR 110, Km 46– Costa e Silva – Mossoró/RN
Fone/Fax: (84) 3315-2196  E-mail: ppg.fisica@uern.br!